Všetky ceny sú uvádzané v mene EUR. 

Celková cena za osobohodinu komplexného poskytnutia služieb je stanovená vo výške 27,00 

EUR bez DPH, pričom celková sumárna cena poskytnutia služieb zohľadnujúca stanovený 

predpokladaný maximálny rozsah 360 osobohodín je vo výške 9.720,00 EUR bez DPH (slovom: 

deväťtisíc sedemstodvadsať Eur bez DPH).  

5.2 Cena je stanovená ako cena pevná a zahŕňa, bez ohľadu na akékoľvek obchodné zvyklosti inak 
bežné v odvetví, všetky náklady, odmeny, primeraný zisk, náklady na prepravu, clá a iné 
náklady súvisiace s realizáciou plnení.  

5.3 S ohľadom na skutočnosť, že Poskytovateľ v čase uzatvorenia tejto Dohody nie je platiteľom